PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 декабря 2014 года

	№ 1295

О внесении изменений в приложение № 1 постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 10 мая 2012 года № 477

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 27 апреля 2012 года № 236 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Онежский муниципальный район»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 10 мая 2012 года № 477 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Онежский муниципальный район» следующие изменения:

1.1. Пункт 17 подраздела 2.3. раздела II изложить в следующей редакции:

«17. Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов для предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Большакова А.Ю.

	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
	                                  А.Л. Варакин

0214120512950
0214120512950